
Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.              Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION”, SHPK, me NUIS: 

J72124001N, me adresë: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-65489-10-17-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme”, me afat 4 

(katër) vjeçar të marrëveshjes kuader, me fond limit: 47,298,660 (dyzet e shtatë milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.10.2025. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

63 datë 27 Tetor 2025.  

 

 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK           J72124001N 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 23,195,518 (njëzet e tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “KRISTALINA.KH” SHPK                  K11501002D  

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  24,876,307 (njëzet e katër milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind 

e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE “OFFICE PAPER” SHPK                  L01524018M (70%)   & 

             “Inpress” shpk    L52122014L  (30%) 

      

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  29,927,700 (nëzet e nëntë milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind) 

lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

4. OE “InfoSoft Office” SHPK                               J62426002Q 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 30,276,961.70 (tridhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “Adel CO” SHPK                    L22117021M  

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar:  35,474,710 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OE “ALBDESIGN PSP” SHPK                             L51819005Q 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 36,176,020 (tridhjetë e gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëzet) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OE “KLAME” SHPK                    K21518003F  

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

8. OE “NAOL” SHPK                                L92201032D 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “KLAME” SHPK                    K21518003F  

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i 

ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në 

argumentat e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit.  

KVO gjykon, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet 

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 

2. OE “NAOL” SHPK                                L92201032D 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret e 

vecanta te kualifikimit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

http://www.obp.al/


Adresa: Rruga “Rreshit Çollaku” Godina Nr. 6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me dokumentacionin ligjor dhe teknik të paraqitur në tender, nuk arrin të plotësojë kërkesat për 

kualifikim të përcaktuara në DST. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i 

ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në 

argumentat e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje dokument te kerkuar ne kriteret 

e vecanta te kualifikimit.  

KVO gjykon, se është detyrim ligjor i subjektit ofertues të provojë me dokumentacion të plotë dhe 

në përputhje me kërkesat e autoritetit kontraktor, plotësimin e kritereve të kërkuara në dokumentet 

e tenderit, pasi ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto dokumente duhet të refuzohen si të 

papranueshme.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. OE “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK           J72124001N 

    Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar: 23,195,518 (njëzet e tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

http://www.obp.al/

